АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2019 года №49
Об отмене особого противопожарного режима
на территории муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области
1. Отменить с 19 апреля 2019 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области.

2. Постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09 апреля 2019 года №47 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин